previos de diagnóstico y evaluación de la situación ambiental, la viabilidad del proyecto, 

la aplicación de las medidas de prevención, corrección y mitigación recomendadas 

mediante el Plan de Manejo Ambiental, los gastos por servicios de las entidades 

estatales e imprevistos; los cuales arrojan un aproximado de cuatro mil quinientos 

balboas (B/. 4 500.00). 

12. LISTA DE PROFESIONALES QUE PARTICIPARON EN LA 

ELABORACIÓN DEL ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL(S), FIRMAS(S), 

RESPONSABILIDADES 

12.1Firmas debidamente notariadas 

12.2 Numero de registro consultor(es) 

rdebidamente notariadas 

13. CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES